2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОРЕЧЬЕ
     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 22»   сентября   2021 года №  357

О признании утратившим силу Постановления Администрации сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области  от 24.01.2017  № 23 «Об утверждении Административный регламента муниципального контроля «Организация и осуществление муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Черноречье»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области от 24.01.2017 № 23«Об утверждении Административный регламента муниципального контроля «Организация и осуществление муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Черноречье».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Чернореченские вести».
3. Разместить настоящее Постановление в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения Черноречье  муниципального района Волжский Самарской области.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2022г.
5. Контроль за исполнением настоящего  Постановления  возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области Солодовникову Е.А.

Глава сельского поселения Черноречье                          	   К.В.Игнатов
[bookmark: _GoBack]